Общественный совет

муниципального образования Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области
в сфере закупок товаров, работ, услуг
Протокол № 1
с. Новотроицкое

06 июля 2016 года

Время: 15:00 – 15:20
Место проведения: Российская Федерация, Кировская область, Шабалинский район, с. Новотроицкое, улица Кооперативная, дом 6.
Присутствовали: Жданова Татьяна Алексеевна, Шабалина Елена Владимировна, Зыкова Наталия Николаевна, Комлева Валентина Витальевна, Галышева Наталия Александровна
Повестка дня:

1. Рассмотрение проекта постановления администрации Новотроицкого сельского поселения «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Новотроицкого сельского поселения Шабалинского района Кировской области)».
2. Рассмотрение проекта постановления администрации Новотроицкого сельского поселения «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг, закупаемым администрацией Новотроицкого сельского поселения Шабалинского района Кировской области»
По первому вопросу слушали: Жданову Татьяну Алексеевну.

Присутствовавшими членами общественного совета рассмотрели предложенный проект правового акта.

Голосовали: «за» – 5, «против» – 0, «воздержался» – 0

Принято решение: О возможности принятия правого акта.
По второму вопросу слушали: Жданову Татьяну Алексеевну.

Присутствовавшими членами общественного совета рассмотрели предложенный проект правового акта.

Голосовали: «за» – 5, «против» – 0, «воздержался» – 0

Принято решение: О возможности принятия правого акта.
Председатель общественного совета:

         Т.А. Жданова